
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 18  DEL  21/02/2017   

OGGETTO: Concessione contributo alla Società Sportiva Sci Club Pizzo Antenna per 
l'organizzazione della manifestazione “Coppa Comune di Polizzi Generosa”, prevista per il 
giorno 26/02/2017, come da calendario FISI o in alternativa del 05/03/2017 nei campi di 
neve di Piano Battaglia.   Atto d'indirizzo

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

     
LA  GIUNTA MUNICIPALE 

Esaminata la proposta di deliberazione di che trattasi ;
Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di disporre atto di indirizzo in ordine alla concessione del contributo nella misura del 50% 
sulle spese sostenute, alla Società Sportiva Sci Club Pizzo Antenna, per la  realizzazione 
della gara di sci di fondo denominata  “Coppa Comune di Polizzi Generosa”, prevista per il 
26/02/2017, come da calendario FISI o in alternativa del 05/03/2017 nei campi di neve di 
Piano Battaglia

Dare atto che la somma derivante dal presente atto,  trova copertura nel bilancio 2016-2018 
esercizio finanziario 2017 sul cap 1830 alla voce “Contributi per iniziative ricreative e sportive” 
che presenta una disponibilità di €  8.000,00;

Dare mandato al Responsabile dell'Area I° a porre in essere gli adempimenti conseguenziali;

Dare atto che è a carico della Società Sportiva Sci Club Pizzo Antenna tutti gli adempimenti e 
le richieste necessarie per lo svolgimento della manifestazione oggetto del contributo;
 


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE


